
■"detektivu Harrymu Boschovi 
U z  oddělení nevyřešených případů 
losangeleské policie už třináct let vrtá 
hlavou případ zmizelé dívky, jejíž tělo 
se nikdy nenašlo, ale vše ostatní 
nasvědčuje tomu, že byla zavražděna.
Dokonce se našel i vrah, který se 
к činu doznal -  beštiálni sériový vrah 
mladých žen. Jenže Harry Bosch 
nevěří, že jde o skutečného pachatele. Navíc se zdá, že do 
zločinu by mohly být zapleteny i politické špičky města. Podaří 
se Harrymu navzdory přesvědčení všech ostatních 
vyšetřovatelů dokázat pravdu?

|# d y ž  mladičká Lisa Gherardini, později známá podle 
IVsvětoznámého portrétu jako Mona Lisa, vyslechne příběh 
o tom, jak byl kdysi zavražděn krásný a šlechetný zástupce 
slavného florentského rodu Giuliano de' Medici, ještě netuší, 
jakou roli tato vražda v minulosti sehrála pro její vlastní rodinu 
a jaký význam bude mít ještě i v budoucnosti. Barvitý historický

román, v jehož středu stojí poutavý 
milostný příběh, nás zavede do 
Florencie 15. století, kdy Leonardo 
da Vinci maloval svůj nejslavnější 
portrét.



шшшт

S
j. PATTERSON 
A- GROSS '  , '
DOKONALA

James Patterson 
a Andrew Gross
Dokonalá

trefa

almbeachského plavčíka 
a záchranáře Neda Kellyho stíhá 

policie za krádeže obrazů nedozírné 
hodnoty a za sérii vražd, jichž se 
nedopustil. Dá se na útěk napříč 
Spojenými státy a rozhodne se na 
vlastní pěst pátrat po pravých vinících 
spáchaných zločinů, které mu vzaly 
milenku, bratra a několik blízkých 

přátel. Je po něm vyhlášeno policejní pátrání a musí se 
skrývat, ale naštěstí na jeho straně stojí půvabná mladá 
agentka FBI, která věří v jeho nevinu a pomáhá mu hledat 
stopy, které mohou vést к odhalení pravých pachatelů.

B y  ikdy nedovol pacientům, aby ti přerostli přes hlavu," 
f f  I l i t o  je pravidlo číslo jedna venkovského lékaře Fingala 
O'Reillyho ze severoirské vesničky Ballybucklebo, které 
bez okolků sděluje svému novému asistentovi, čerstvému 
absolventu medicíny Barrymu Lavertymu. O'Reillyho metody 
jsou svérázné a mladému Lavertymu zpočátku proti mysli, 
nakonec se ale od staršího kolegy dozví 
víc o životě, lásce a o tom, na čem r !
doopravdy záleží, než se kdy mohl Я Н Н Н 1 Ì  r# i l  \ ]  ! 
naučit na fakultě.


